

开标一览表

项目名称：四川天府新区湖畔路中学视频监控设备采购项目

项目编号：510186202100084

序号	货物名称	品牌	制造商	规格/型号	是否属于进口产品	数量	单价	总价	备注
1	电梯专用半球摄像机	宇视科技	浙江宇视科技有限公司	IPC-S322-IR	否	2 台	1400	2800	单价、总价 单位为元
2	无线网桥	宇视科技	浙江宇视科技有限公司	WLN-EB5E	否	2 台	1350	2700	单价、总价 单位为元
3	半球摄像机	宇视科技	浙江宇视科技有限公司	IPC3A3L-IR3	否	136 台	520	70720	单价、总价 单位为元
4	枪机摄像机	宇视科技	浙江宇视科技有限公司	IPC233L-IR5	否	132 台	520	68640	单价、总价 单位为元
5	室外枪机摄像机	宇视科技	浙江宇视科技有限公司	IPC-B2A4-IR	否	24 台	1820	43680	单价、总价 单位为元
6	监控枪机壁杆	宇视科技	浙江宇视科技有限公司	TR-WE45-IN	否	156 个	170	26520	单价、总价 单位为元
7	球机摄像机	宇视科技	浙江宇视科技有限公司	IPC633I-R-	否	23 台	3550	81650	单价、总价 单位为元



16	小机柜	华亿	四川吉庆华亿机柜有限公司	HY-4U	否	4台	288	1152	单价、总价 单位为元
17	机柜	华亿	四川吉庆华亿机柜有限公司	HY-12U	否	1台	2500	2500	单价、总价 单位为元
18	监控立杆	菲尼特	四川菲尼特金属制品制造有限公司	A8	否	14根	1850	25900	单价、总价 单位为元
19	室外防水箱	鑫川电	成都鑫川机电设备有限公司	500mm*400mm	否	6套	1450	8700	单价、总价 单位为元
20	室外防水箱基 础	智诚宜美	成都智诚宜美科技有限公司	定制	否	6项	580	3480	单价、总价 单位为元
21	光缆终端盒	顺事达	四川省顺事达网络科技有限公司	顺事达	否	25个	245	6125	单价、总价 单位为元
22	超五类网线	大唐电信	成都大唐线缆有限公司	大唐电信	否	18570米	2.8	51996	单价、总价 单位为元
23	壁挂机柜	华亿	四川吉庆华亿机柜有限公司	华亿	否	24台	950	22800	单价、总价 单位为元
24	8口POE交换 机	华三H3C	新华三技术有限公司	MS4010-HPWR	否	10台	980	9800	单价、总价 单位为元



25	16口POE交换机	华三H3C	新华三技术有限公司	S18G-PWR	否	18台	2200	39600	单价、总价 单位为元
26	24口POE交换机	华三H3C	新华三技术有限公司	S524PV5024-EI-HPWR	否	2台	3240	6480	单价、总价 单位为元
27	24口接入交换机	华三H3C	新华三技术有限公司	MS4024P-EI	否	1台	2150	2150	单价、总价 单位为元
28	网络存储设备	宇视科技	浙江宇视科技有限公司	VX16YZ-ZB(YZ为48盘位)	否	2台	58800	117600	单价、总价 单位为元
29	综合监控一体化平台	宇视科技	浙江宇视科技有限公司	VMS-B260-A16	否	1台	109600	109600	单价、总价 单位为元
30	视频解码器	宇视科技	浙江宇视科技有限公司	ADU8709	否	1台	17320	17320	单价、总价 单位为元
31	监控硬盘	希捷	希捷科技有限公司	HD-Seagate ST8000	否	96块	2200	211200	单价、总价 单位为元
32	拼接屏	宇视科技	浙江宇视科技有限公司	MW-D55-S1	否	9块	8850	79650	单价、总价 单位为元
33	机柜式安装架	智诚宜美	成都智诚宜美科技有限公司	定制	否	9组	3250	29250	单价、总价 单位为元

34	HDMI 高清线	秋叶原	深圳市秋叶原实业有限公司	CH-0515C	否	9 条	180	1620	单价、总价 单位为元
35	电视墙键盘	宇视科技	浙江宇视科技有限公司	KB-B100-N	否	1 台	3200	3200	单价、总价 单位为元
36	三席操作台	智诚宜美	成都智诚宜美科技有限公司	定制	否	1 套	3450	3450	单价、总价 单位为元
37	光缆	中天	中天科技光纤有限公司	4 芯	否	2150 米	3	6450	单价、总价 单位为元
38	电源线	明江	广州市明江电线电缆有限公司	2*1.5mm2	否	1320 米	4.5	5940	单价、总价 单位为元
39	电源线	明江	广州市明江电线电缆有限公司	2*1.5mm2	否	7200 米	9.8	70560	单价、总价 单位为元
40	机柜	华亿	四川吉庆华亿机柜有限公司	HY-42U	否	1 台	3500	3500	单价、总价 单位为元
41	辅材	智诚宜美	成都智诚宜美科技有限公司	定制	否	1 批	28000	28000	单价、总价 单位为元
42	系统集成	智诚宜美	成都智诚宜美科技有限公司	定制	否	1 项	176000	176000	单价、总价 单位为元

43	双防区主机	艾礼安	深圳市艾礼安安防设备有限公司	AN-EF/B4-PoE	否	2台	4450	8900	单价、总价 单位为元
44	单防区主机	艾礼安	深圳市艾礼安安防设备有限公司	AN-EF/B4-PoE	否	1台	2450	2450	单价、总价 单位为元
45	全网络报警主机	艾礼安	深圳市艾礼安安防设备有限公司	Q800-100	否	1台	2800	2800	单价、总价 单位为元
46	管理软件	艾礼安	深圳市艾礼安安防设备有限公司	AL-2008S	否	1套	18600	18600	单价、总价 单位为元
47	高压避雷器	艾礼安	深圳市艾礼安安防设备有限公司	AN-BLQ	否	10个	149	1490	单价、总价 单位为元
48	终端杆	艾礼安	深圳市艾礼安安防设备有限公司	AN-ZDG04T	否	22个	80	1760	单价、总价 单位为元
49	承力杆	艾礼安	深圳市艾礼安安防设备有限公司	AN-CLG04T	否	183个	76	13908	单价、总价 单位为元
50	合金线	艾礼安	深圳市艾礼安安防设备有限公司	AN-B20#	否	2960米	1.8	5328	单价、总价 单位为元
51	终端杆绝缘子	艾礼安	深圳市艾礼安安防设备有限公司	AN-ZDJ01	否	188个	13	2444	单价、总价 单位为元



52	万向底座	艾礼安	深圳市艾礼安安防设备有限公司	AN-DZ02	否	188个	9.5	1786	单价、总价 单位为元
53	绝缘子	艾礼安	深圳市艾礼安安防设备有限公司	AN-CLJ01	否	752个	7.5	5640	单价、总价 单位为元
54	声光报警器	艾礼安	深圳市艾礼安安防设备有限公司	AL-629J	否	5个	85	425	单价、总价 单位为元
55	夜光警示牌	艾礼安	深圳市艾礼安安防设备有限公司	AN-JSP02	否	72个	9	648	单价、总价 单位为元
56	线连接器	艾礼安	深圳市艾礼安安防设备有限公司	AN-XX	否	20个	5.7	114	单价、总价 单位为元
57	主机防护箱	艾礼安	深圳市艾礼安安防设备有限公司	AN-FYX	否	5个	580	2900	单价、总价 单位为元
58	蓄电池	艾礼安	深圳市艾礼安安防设备有限公司	AL-12V/4.5A	否	10个	145	1450	单价、总价 单位为元
59	防雷接地桩	艾礼安	深圳市艾礼安安防设备有限公司	AN-JDB	否	6套	220	1320	单价、总价 单位为元
60	高压线	艾礼安	深圳市艾礼安安防设备有限公司	AN-GYX	否	300米	3.9	1170	单价、总价 单位为元

61	联动模块	艾礼安	深圳市艾礼安安防设备有限公司	AN-LDQ-16	否	1 个	1450	1450	单价、总价 单位为元
62	辅材	智诚宜美	成都智诚宜美科技有限公司	定制	否	1 批	6500	6500	单价、总价 单位为元
63	系统集成	智诚宜美	成都智诚宜美科技有限公司	定制	否	1 项	24800	24800	单价、总价 单位为元
投标报价 (大写) 壹佰伍拾伍万壹仟柒佰柒拾陆元整 (小写) 1551776 元									

注：1. 以上表格格式行可增减。

2. 投标人必须按“开标一览表”的格式及招标所需货物（含相关服务）（招标文件第6章）详细报出各类货物及服务的价格，不得漏报，否则视为已包含在投标总价中不再单独另行报价，不影响投标有效性。

3. 报价应是招标文件要求的全部货物及服务的最最终报价，包括人工费、运输、安装、国内税费、知识产权费（若有）、培训、招标代理等费用以及一切其它相关费用。

4. “开标一览表”为多页的，每项均需加盖投标人公章，否则作无效投标处理。

投标人名称：成都智诚宜美科技有限公司（盖章）

法定代表人/单位负责人或授权代表：冉在波（签字或签章）

日期：2021年7月30日